

# Transport (BUSS)

Toode	Osade arv	Plakati suurus	Nähtav suurus
Sisereklaam kleebis A3	1	297x420 mm (A3)	297x420 mm (A3)
Sisereklaam kleebis A4	1	210x297 mm (A4)	210x297 mm (A4)
Välisküljed		konsulteerige projektijuhiga T +372 669 1870	

## Trükifail

Sisereklaami kleebiste trükifaili suurus 1:1 või 1:10 ja tihedus soovitatavalt 360dpi. Kõik kasutatud fotod peaksid olema kõrge resolutsiooniga. Sobivad faililaiendid on pdf, tiff ja formaat composite (separeerimata kujul). Värvid CMYK.

Juhul kui tegemist on **välispindadele mõeldud reklaamiga** tuleb vastavalt valitud bussitüübile kujundada antud bussi pinnale sobilik kleebis. Kindlasti tuleb selles osas **eelnevalt konsulteerida** Clear Channel Estonia projektijuhiga (T +372 669 1870).

## Kleebise materjal

Transpordireklaami formaadi puhul on kasutatavaks materjaliks kleebis. Kasutada tuleks **kergesti eemaldatava liimiga** kleebist, soovitatavalt **3M20 seeria kile**. Uut sorti kleebise kasutuselevõtmisel tuleks plakatite tootjal kindlasti Clear Channeli tehnikaosakonnaga nõu pidada ning plakatimõõtude suurenemise väljaselgitamiseks läbi viia originaalmaketi testid.

## Trükivärvid

Trükivärvid peavad olema vastupidavad vähemalt kuu aega linna keskkonnas suvise päikese käes ilma, et värvid tuhmuksid või muutuksid mõnel muul viisil. Mitte kasutada trükkimisel värve, mis ei talu pesemist ega niiskust.

## Trükifaili ja kleebiste edastamise tingimused

Trükifail ja muud plakatite tootmiseks vajalikud materjalid palume üles laadida **vähemalt 10 päeva enne** eksponeerimise algust kodulehel oleval lingil [clearchannel/failide-edastamine](https://www.clearchannel.ee/failide-edastamine) või vastavalt kokkuleppele projektijuhiga.

**NB!** Trükifailiga koos palume alati edastada näidispildi kujundusest (sobilik jpg fail). Näidispildi puudumise korral ei võta Clear Channel Estonia vastutust, kui väljatrükk on erinev soovitud tulemusest.

Valmisplakatid tuleb transportida Clear Channel Estonia tehnikaosakonda vähemalt **5 päeva enne** eksponeerimise algust aadressil: **Spordi tn 13A 11312 Tallinn Eesti** T +372 6517 260